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Jobb beskrivelse

Basismodul - Den basismodulen er utformet for visuell inspeksjon og funksjonskontroll av utstyret.
Her fremkommer, ved behov, bestilling av service for å gjenopprette utstyret. Denne modulen
gjennomføres minst en gang i serviceprofilen. En basismodul er en mer omfattende inspeksjon av
utstyret hvor hele heisen gjennomgås inklusivt kontroll av sikkerheten og som en generell vurdering
av utstyret. Kontakt med kunden ved ankomst og ved avreise er en meget viktig del av en
grunnleggende inspeksjon
Maskinmodul - Maskinmodulen inneholder avtale for service av maskineriet. Foruten å kontrollere
tilstanden på selve maskinen, kontrollerer denne modulen også at maskinrommet er rent og ryddig.
Det er ulike maskinmoduler for hydraulikkheiser og wireheiser. Som komplement på MX-heiser, så
finnes også MX-modulen for å sikre bremsetest minst to (2) ganger i året. Bemerk at også
bremsetest skal gjøres på maskinmodulen
Apparatskapsmodul - Apparatskapmodulen inneholder tiltak for service av apparatskapet.
Apparatskapets tilstand kontrolleres i denne modulen. Ved behov justeres komponenter, f.eks.
vektenhet, termiske sikringer og innstillingsenheter. Forbruksmaterialer som batterier og
glødelamper kan byttes ut

 
Dette er en rapport som beskriver utførelsen av overnevnte vedlikeholdsmoduler. Skulle det være
momenter vi spesielt ønsker å informere om som følge av dette ettersynsbesøket, vil en av våre
ansatte ta kontakt.

 
Kommentar
 

 

 

MERK: Informasjonen i denne e-posten og eventuelle vedlegg er privat og konfidensiell. Om De ikke er den tilsiktede mottaker, vennligst
kontakt avsender ved å returnere denne e-posten. Dersom dette skulle skje, har du ikke lov til å bruke, spre, reprodusere, lagre eller
gjøre noe for å beholde informasjonen, men slette e-posten og alle vedlegg og kopier. Vi har tatt forhåndsregler for å minimalisere
risikoen for spredning av software virus, men vi anbefaler deg til å gjøre dine egne virus sjekker på denne e-post og vedlagte filer. Vi kan
ikke påta oss ansvar for skader eller tap som er forårsaket av software virus. 
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